
Reference: Svatavské strojírny s.r.o.

Dodavatel: Apertia Tech s.r.o. Produkt: AutoCRM

Obor podnikání
Výroba a strojírenství

Webové stránky
nejsou

Obrat
100 000 000 - 199 999 999 Kč

 

Popis činnosti
 

Výchozí situace před nasazením CRM

Typ CRM
Řízení obchodu
Marketingové aktivity
Řízení servisu

Mobilní aplikace
Ne

Typ provozu CRM
V cloudu

Dodání serveru

Počet uživatelů CRM
Více než 50 uživatelů

Rozpočet na CRM
Od 250 do 500 tisíc Kč

Jazykové mutace Země implementace

Napojení na stávající systémy

Nasazené řešení
Pro Svatavské strojírny jsme vytvořili systém na míru. Původně chtěli pouze projektové řízení. Následně jsme
dodali dokument systém, CRM systém s e-mailem a další.



Přínosy po nasazení
Funkce systému:
– systém má na míru tvořené projektové řízení

– ganttův diagram u každého projektu zvlášť

– dokument systém přidaný ke každému projektu

– komentáře u projektového řízení

– CRM systém

– specifický systém práv až do políčka

– vedení porad a z porad tvorba úkolů.

– přehledný chat, kde jde z diskuze udělat úkol do projektového řízení
– newsletterovací nástroj

– přehledný kalendář

– odpracováno

– e-maily, které se přiřazují k organizaci i ke kontaktů

– a spousta dalších funkcí vč. automatizace


